PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Gibbon10 Monkey Banana Caisson de Basses Actif 300W noir
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SUBGIBBON10
Gibbon10 Monkey Banana Caisson de Basses Actif 300W noir
Gibbon10 ? Monkey Banana ? Caisson de Basses Actif 300W noir
Le Gibbon 10 Black de Monkey Banana est un caisson de basses actif conçu pour offrir une extension puissante et
précise des fréquences graves en home studio comme en studio professionnel. Parfaitement adapté à la série Gibbon, il
renforce efficacement le bas du spectre et apporte une profondeur idéale pour le mixage, la production musicale ou le
monitoring DJ. Grâce à son filtre réglable, il s?intègre facilement à différentes configurations audio.
Caractéristiques Principales
	Puissance : Amplification intégrée de 300W pour des basses profondes et dynamiques
	Haut-parleur : Woofer 10 pouces à membrane en composite de verre noir
	Réponse en fréquence : 20 Hz ? 200 Hz
	Fréquence de coupure : Réglable de 40 Hz à 120 Hz
	Connectivité : Entrées XLR, TRS et RCA / Sorties XLR et TRS + sortie Sub XLR symétrique
	Fonctions spéciales : Inversion de phase 0°/180°, Ground Lift, bypass via footswitch
Spécifications Techniques
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Rapport Signal/Bruit : > 95 dB (pondéré A)
	THD + N : 0,08 % à puissance nominale
	Impédance d?entrée : 20 kOhm (symétrique), 10 kOhm (asymétrique)
	Dimensions : 385 x 340 x 390 mm
	Poids : 17,6 kg
	Finition : Noir (également disponible en rouge)
Points Forts
	Extension efficace des basses fréquences jusqu?à 20 Hz pour un rendu précis et immersif
	Compatibilité optimale avec les enceintes de la série Gibbon
	Réglages flexibles permettant une adaptation parfaite à votre espace d?écoute
	Idéal pour le mixage en studio, la production musicale et le monitoring DJ
	Construction robuste et composants de qualité pour une performance durable
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4260274230497
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES